
Zarządzenie Nr  21/2015
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 06 marca 2015 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Białe Jeziorki celem wyboru 
sołtysa i rady sołeckiej

     Na podstawie § 23 ust.1 Statutu Sołectwa Białe Jeziorki zatwierdzonego uchwałą  
Nr XXX/135/98 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 maja 1998r w sprawie zatwierdzenia 
Statutów Sołectw Gminy Dubeninki oraz Uchwałą Nr II/10/98 Rady Gminy Dubeninki z 
dnia 3 grudnia 1998r zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia  Statutów Sołectw 
Gminy Dubeninki zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwołuję na 17 marca  2015r godz. 10 w Remizie OSP Cisówek zebranie wiejskie 
sołectwa Białe Jeziorki w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej, w związku z niedokonaniem 
wyboru na zebraniu w dniu 06 lutego 2015r.

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Marcina Mentel.

§ 3. Obsługa zebrania - Pani Irena Zakrzewska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


